1

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex n° 04/2013, de 07/03/2013

Bolsas de Iniciação à Pesquisa – Artigo 170 da Constituição Estadual

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – Unifebe faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº. 04/13, de

07/03/2013, referente à Concessão de Bolsas de Iniciação à Pesquisa – Artigo 170 da

Constituição Estadual, as seguintes alterações:

01. A Apresentação oral dos resultados do projeto no Enpex – Encontro de Ensino,

Pesquisa e Extensão será em 2014, com a data a ser definida e divulgada no calendário de 2014.

02. As demais atividades do Cronograma proposto no Edital Proppex nº 04/13, de

07/03/2013, permanecem inalteradas.

Brusque, 01 de abril de 2013.

Profª  Heloisa Maria Wichern Zunino
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão